
 
 

Zarządzenie nr 191/2016 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. odbioru końcowego przedmiotów zamówień w ramach 

projektu „Rozwój terenowej infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszków – 

zadanie inwestycyjne” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016, poz. 446), § 5 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miejskiego w Wyszkowie, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 

Burmistrza Wyszkowa z dnia 6 marca 2015 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Komisję do odbioru przedmiotów zamówień współfinansowanych ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie – 

wspieranie rozwoju terenowej infrastruktury edukacyjnej:  

1.  „Rozwój terenowej infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszków – zadanie 

inwestycyjne” – zakup i montaż 3 gier edukacyjnych :„Co ze mnie wyrośnie ?” 

z ławką, „Sprawność – tropiciel – poznajemy zwierzęta leśne i ich tropy” z ławką, „ 

Jaki to grzyb” dla Zespołu Szkół w Leszczydole-Nowinach, 

2. „Rozwój terenowej infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszków – zadanie 

inwestycyjne” – zakup i montaż gry edukacyjnej „zegar fenologiczny” z ławką dla 

Szkoły Podstawowej nr 1 w Wyszkowie, 

3. „Rozwój terenowej infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszków – zadanie 

inwestycyjne” – zakup i montaż 2 gier edukacyjnych: „zegar kwiatowy” z ławką oraz 

„zegar fenologiczny” dla Szkoły Podstawowej nr 2 w Wyszkowie,  

4. „Rozwój terenowej infrastruktury edukacyjnej na terenie Gminy Wyszków – zadanie 

inwestycyjne” – zakup  i montaż gry edukacyjnej, plenerowej: „zegar fenologiczny” 

z ławką dla Zespołu Szkół w Wyszkowie, 

w składzie:  

1) Sławomir Cieślak – Przewodniczący, 

2) Monika Osowiecka – Członek, 

3) Renata Pokraśniewicz – Członek, 

4) Justyna Kardasz–Turowska – Członek. 

 

§ 2. 

 

Komisja zakończy czynności wymienione w § 1 do 31 sierpnia 2016 r. 

 

§ 3. 

 

Z przeprowadzonych czynności sporządzone zostaną protokoły podpisane przez członków 

komisji. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


